

Rzeszów, 25 lipca 2019 r.

CZ-A.271.46.163.2019

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **Modernizacja placu zabaw w ogrodzie Przedszkola Publicznego nr 41 w Rzeszowie – zadanie nr 1**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z odpowiedziami zamawiającego oraz zmiany treści SIWZ. Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ:

I.

Pytanie nr 1

Zwracamy uwagę, iż w Projekcie Wykonawczym brakuje części dokumentacji objętej przedmiotem zamówienia – brakuje cz. IV Opis zadaszania piaskownicy – zadanie 1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zadaszenie należy wykonać na słupkach stalowych ocynkowanych z osłoną cieniującą odporną na działanie warunków atmosferycznych z możliwością montażu/demontażu. Jako uzupełnienie dokumentacji dołączamy opis zadaszania piaskownicy w formie zasłony cieniującej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany zapewnić piasek płukany z atestem PZH jedynie do wypełnienia piaskownic.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją, tj.:

1. Do piaskownicy należy uwzględnić piasek płukany z atestem PZH (5,35 m³ dla piaskownicy – grubość warstwy ok. 25 cm). Dopuszczalną frakcją piasku na placu zabaw reguluje norma PN-EN 1176-1 tablica 4. Wielkość ziarna powinna wynosić 0,2 do 2 mm. Piasek nie powinien zawierać cząstek pyłowych i ilowych.
2. Do wykonania nawierzchni bezpiecznych zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1177 określającymi parametry nawierzchni sypkich, powinna mieć przynajmniej 30 cm grubości. Musi to być piasek płukany, bez zawartości części pylastych i ilów o frakcji od 0,2-2mm.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w Projekcie Wykonawczym MINI BOISKO – ZADANIE NR 2 nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Potwierdzamy że Zadanie nr 2 nie jest objęte niniejszym postępowaniem.

II.

Rozdział XII pkt 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

1. Oferty należy złożyć na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **30.07.2019 r. do godziny 11:00**. W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **30.07.2019 r. o godzinie 13:00”**.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Małgorzata Wiktor
KIEROWNIK
ODDZIAŁU INWESTYCUJĄCYCH
WYDZIAŁU CENTRALNEGO ZAMAWIAJĄCEGO
Urzędu Miasta Rzeszowa

Załącznik: opis zadania piaskownicy w formie zasłony cieniującej.